
Zamówienia publiczne nieobjęte ustawą PZP

Zamówienia publiczne nieobjęte ustawą PZP

Nazwa operacji Data operacji Wytworzył Podgląd
Dodano plik - informacja o wyborze oferty.pdf do treści 2024-07-31 14:10 Admin Administrator
Dodano plik - 20240710083450697.pdf do treści 2024-07-10 11:39 Admin Administrator
Dodano plik - 20240710083434679.pdf do treści 2024-07-10 11:37 Admin Administrator
Dodano plik - 20240710083426702.pdf do treści 2024-07-10 11:37 Admin Administrator
Dodano plik - 20240710083403103.pdf do treści 2024-07-10 11:37 Admin Administrator
Dodano plik - 20240710083340416.pdf do treści 2024-07-10 11:36 Admin Administrator
Utworzono treść 2024-07-10 11:36 Admin Administrator
powrót

http://bip.tryncza.eu/?c=mdRejestr-cmTrescPrev-179-8188-8188
http://bip.tryncza.eu/?c=mdTresc-cmPokaz-179

